16169 - HALLOUMI ZYPR.43%F 250G CHRIS

Produktkennzeichnung

Halloumi Grillkése 250g

Allergen Art allgemein

Beinhaltet: Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliel3. Laktose)

Brennwert/Energie unzubereitet

Brennwert/Energie(KJ)
Brennwert/Energie(Kcal)

NdhrwertKennzeichnung unzubereitet

Fett davon gesatigte Fettsaure
Kohlenhydrate

Kohlenhydrate davon Zucker
Eiweil

Salz

Zutatenliste allgemein

Kuh-, Ziegen- und SchafMILCH (pasteurisiert), Salz (3 %), Lab (mikrobiell), Minze

Aufbewahrungshinweise

Bei 6° C bis 10° C mindestens haltbar bis Ende:

Hinweise

* Prozent der Referenzmenge
Datenstand: 04.02.2015, Irrtum und Fehler vorbehalten

ca. 1350 Kj (5%*)
ca. 325 Kcal (5%*)

pro 100g

ca. 259 (11%*)
ca. 17 g (26%"*)
ca.2g
ca.1g(1%*)
ca.23g

ca. 3 g (15%%)



